

FREDSBO HUSE ApS

Søbakken 17
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/02/2021

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FREDSBO HUSE ApS Søbakken 17 8660 Skanderborg
	CVR-nr: 25470257 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Den jyske Sparekasse
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej 36 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt hermed beslægtet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 150.304. Dette overskud foreslår direktionen disponeret, som anført i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør kr. 232.562. Selskabet finder årets resultat tilfredsstillende. Årets resultat er ikke påvirket af COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		290.294	378.867
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-83.876	-76.726
Resultat af ordinær primær drift		206.418	302.141
Andre finansielle indtægter		2.125	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12.326	-56.575
Ordinært resultat før skat		196.217	245.566
Skat af årets resultat	3	-45.913	-62.000
Årets resultat		150.304	183.566
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		150.304	183.566
I alt		150.304	183.566

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.000	2.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.000	2.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		110.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	110.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		112.000	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.448	394.979
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.702.125	0
Andre tilgodehavender		60.000	6.217
Periodeafgrænsningsposter		18.000	30.700
Tilgodehavender i alt		1.913.573	431.896
Likvide beholdninger		179.191	24.656
Omsætningsaktiver i alt		2.092.764	456.552
AKTIVER I ALT		2.204.764	468.552

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		32.562	-117.742
Egenkapital i alt		232.562	82.258
Hensættelse til udskudt skat		34.000	36.000
Hensatte forpligtelser i alt		34.000	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.433	133.414
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.926.769	157.846
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	59.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.938.202	350.294
Gældsforpligtelser i alt		1.938.202	350.294
PASSIVER I ALT		2.204.764	468.552

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	-117.742	82.258
Årets resultat	0	150.304	150.304
Egenkapital, ultimo	200.000	32.562	232.562

Henrik Fredsbo, Skanderborg ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 tkr.
Lønninger medarbejdere	196.764	185
Pension	33.408	53
Øvrige sociale omkostninger	3.678	5
Overført direkte udgifter	-233.850	-243
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 tkr.
Leasing	74.876	72
Inventar u/kr. 13.000	9.000	5
	<u>83.876</u>	<u>77</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2020 kr.	2019 tkr.
Skat af årets indkomst	48.000	26
Udskudt skatteaktiv	-2.000	36
Regulering tidligere år	-87	0
	<u>45.913</u>	<u>62</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2020 kr.	2019 tkr.
Mossø Byg ApS - ejerandel 50%	100.000	0
Øvrige aktier	10.000	0
	<u>110.000</u>	<u>10</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre forpligtelser:	2020 tkr.	2019 tkr.
Arbejdsgaranti	240	240
Leasingydelse	128	184

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 1
------------------------------	------------------